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Comando del Corpo Forestale
Servizio 15 – Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Siracusa

Viale Santa Panagia, 214 – 0931449335 – 0931449374

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attività E-mail
1 Brogna Filadelfo 0931449335 (int. 53024) Dirigente 1 Ispettore rip.le

2 Amato Giuseppe 0931449335 (int. 53041) Ispettore superiore 2 U.O. S15.01

3 Barone Sebastiano 0931449335 (int. 53043) Ispettore superiore 1 U.O. S15.01

4 Cantaro Giselda 0931449335 (int. 53021) Funzionario direttivo 1 Sede centrale

5 Corso Carmelo - Collaboratore T Sede centrale

6 Di Maria Sebastiano 0931449335 (int. 53039) Ispettore superiore 1 Sede centrale

7 Domina Giuseppe 0931449335 (int. 53031) Collaboratore 3 U.O. S15.01

8 Gozzo Sebastiano 0931449335 (int. 53051) Operatore 3 Sede centrale

9 Lentinello Umberto 0931449335 (int. 53030) Operatore 2 U.O. S15.01

10 Lombardo Francesco 0931449335 (int. 530042) Ispettore superiore 2 U.O. S15.01

11 Loreto Salvatore - Ispettore superiore 1 U.O. S15.01

12 Messina Santi 0931449335 (int. 53044) Funzionario dir tec sup. for. 3 U.O. S15.01

13 Rabbito Angelo - Commissario superiore 1 Sede centrale

14 Saccà Tonino 0931449335 (int. 53040) Operatore 2 U.O. S15.01

15 Scala Danilo 0931449335 (int. 53032) Funzionario direttivo 2 U.O. S15.01

16 Selvaggio Sebastiana 0931449335 (int. 53046) Operatore 1 Sede centrale

17 Spataro Mario 0931449335 (int. 53038) Operatore 1 Sede centrale

Centro Operativo Provinciale
1 Tiralongo Salvatore 0931465961 (53045) Ispettore superiore - -

Distaccamento di Buccheri
1 Alibrio Maurizio 0931873093 Ispettore superiore - -

2 Scifo Carmelo 0931873093 Ispettore superiore - -

3 Zocco Sebastiano 0931873093 Agente forestale

Distaccamento di Noto
1 Campo Francesco 0931571457 Ispettore superiore - -

1 Molisina Salvatore 0931571457 Ispettore superiore - -

Distaccamento di Siracusa
1 Bellomo Sebastiano 0931750232 Ispettore superiore - -

2 Tiralongo Giuseppe 0931750232 Ispettore superiore - -

Distaccamento di Sortino
2 Federico Carlo 0931953695 Agente forestale - -

Procura della Repubblica di Siracusa di Siracusa – Sezione di P.G. NICTAS
1 Schillaci Gesua - Ispettore sup. f.le - -

E-mail: irfsr.foreste@regione.sicilia.it
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giselda.cantaro@regione.sicilia.it

carmelo.corso@regione.sicilia.it

sebastiano.dimaria@regione.sicilia.it

giuseppe.domina@regione.sicilia.it

sebastiano.gozzo@regione.sicilia.it

umberto.lentinello@regione.sicilia.it

france.lombardo@regione.sicilia.it

salvatore.loreto@regione.sicilia.it

santi.messina@regione.sicilia.it

angelo.rabbito@regione.sicilia.it

tonino.sacca@regione.sicilia.it

danilo.scala@regione.sicilia.it

sebastiana.selvaggio@regione.sicilia.it

mario.spataro@regione.sicilia.it

s.tiralongo@regione.sicilia.it

maurizio.alibrio@regione.sicilia.it

carmelo.scifo@regione.sicilia.it

sebastiano.zocco@regione.sicilia.it

francesco.campo@regione.sicilia.it

salvatore.molisina@regione.sicilia.it

sebastiano.bellomo@regione.sicilia.it

giuseppe.tiralongo@regione.sicilia.it

federico.carlo@regione.sicilia.it

gesua.schillaci@regione.sicilia.it

mailto:irfsr.foreste@regione.sicilia.it
mailto:fbrogna@regione.sicilia.it
mailto:gi.amato@regione.sicilia.it
mailto:sebastiano.barone@regione.sicilia.it
mailto:giselda.cantaro@regione.sicilia.it
mailto:carmelo.corso@regione.sicilia.it
mailto:sebastiano.dimaria@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.domina@regione.sicilia.it
mailto:sebastiano.gozzo@regione.sicilia.it
mailto:umberto.lentinello@regione.sicilia.it
mailto:france.lombardo@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.loreto@regione.sicilia.it
mailto:santi.messina@regione.sicilia.it
mailto:angelo.rabbito@regione.sicilia.it
mailto:tonino.sacca@regione.sicilia.it
mailto:danilo.scala@regione.sicilia.it
mailto:sebastiana.selvaggio@regione.sicilia.it
mailto:mario.spataro@regione.sicilia.it
mailto:s.tiralongo@regione.sicilia.it
mailto:maurizio.alibrio@regione.sicilia.it
mailto:carmelo.scifo@regione.sicilia.it
mailto:sebastiano.zocco@regione.sicilia.it
mailto:francesco.campo@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.molisina@regione.sicilia.it
mailto:sebastiano.bellomo@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.tiralongo@regione.sicilia.it
mailto:federico.carlo@regione.sicilia.it
mailto:gesua.schillaci@regione.sicilia.it

	Sheet1

